様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　羽咋市長　　　　　　　あて
（申請者）
所在地
名　称
代表者
連絡先
羽咋市合宿等支援助成金交付申請書
　下記のとおり、羽咋市合宿等支援助成金の交付を受けたいので、羽咋市合宿等支援助成金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	宿泊施設名

	合宿等の活動内容

	実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	宿泊数（①）
	　　　泊

	参加者人数（②）
	名（学生等　　　名・引率者　　　名）

	学生区分
	小学生 ・ 中学生 ・ 高校生 ・ 専門学生 ・ 大学生

	人泊数
（③＝①×②）
	人泊

	申請金額
（③×1,000円）
	　　　　　　　円（上限額20万円）

	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号
	名義人（カナ）

	普通・
(　　　)

(事務取扱欄)
	交付決定可否
	決定金額
	確定金額
	支払予定日

	可　・　否
	円
	円